
Zarządzenie Nr 175/BM/2020

Prezydenta Miasta Słupska

 z dnia 28 lutego 2020 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92 ust.
1  pkt  2  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r  o samorządzie  powiatowym (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  511,
poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020).

zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 200,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia

zadania własne                                                                                                                          200,00 zł,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 7.700,00 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia

zadania własne                                                                                                                       7.700,00 zł,

3) zwiększa się plan dochodów budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 49.132,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia

zadania zlecone                                                                                                                     49.132,00 zł,

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 56.632,00 zł według załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia

zadania zlecone                                                                                                                     49.132,00 zł,
zadania własne                                                                                                                       7.500,00 zł.

§ 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi:

Dochody ogółem 632.611.465,00 zł
w tym: 
1) dochody bieżące                        579.110.039,00 zł,

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 109.991.299,00 zł,

2) dochody majątkowe                                                                                                     53.501.426,00 zł,
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  1.341.000,00 zł.



Wydatki ogółem                                                                                                             667.770.477,00 zł
w tym:
1) wydatki bieżące 563.742.068,00 zł,

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 109.991.299,00 zł,

2) wydatki majątkowe 104.028.409,00 zł,
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 1.341.000,00 zł.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 PREZYDENT
        MIASTA SŁUPSKA

         Krystyna Danilecka-Wojewódzka

  



Uzasadnienie:

1. W rozdziale 85295 budżetu Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych  przesuwa się plan

wydatków w kwocie 200,- zł  z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków na wypłatę

świadczenia  za  prace  społecznie  użyteczne  w  2020  r.  W  związku  ze  wzrostem  stawki

za przepracowaną godzinę z 8,30 zł na 8,50 zł dla osób wykonujących prace na terenie miasta

Słupska. (Zał. Nr 1)

2. W rozdziale 75411 budżetu Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się

plan dochodów o kwotę 49.132,- zł zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 1/38/2020

z dnia 19 lutego 2020 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą:

„Wzmocnienie  motywacyjnego  systemu  uposażeń  funkcjonariuszy”  oraz  „Zwiększenie

konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych” realizowanych w ramach Programu

modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa

w latach 2017-2020. (Zał. Nr 2 i 3)

3. W  rozdziale  85508  budżetu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  zwiększa

się  plan wydatków o kwotę 7.500,-  zł z  przeznaczeniem na umowę zlecenie za szkolenie

programem PRIDE dla  kandydatów na  rodziny zastępcze.  Zgodnie  z  art.  44 ust.  1  ustawy

o  wsparciu  rodziny  i  systemie  pieczy  zastępczej  kandydaci  do  pełnienia  funkcji  rodziny

zastępczej  zawodowej  i  niezawodowej  lub  do  prowadzenia  rodzinnego  domu  dziecka

są zobowiązani posiadać świadectwo ukończenia szkolenia organizowanego przez organizatora

rodzinnej  pieczy  zastępczej  lub  prowadzonego  przez  ośrodek  adopcyjny.

W Słupsku organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej jest Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie.

(Zał. Nr 3)

Zwiększenie planu pokryte zostanie środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej (rozdział

75818 - kwota 7.500,- zł).

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Nie wpływają na zmianę wyniku operacyjnego budżetu.

3. Indywidualny wskaźnik obsługi zadłużenia wyniesie 5,57% (przy dopuszczalnym wskaźniku

na 2020 rok – 10,50%).


